VAERK PLASTFATNING E27

Fatning E27 Plast med aflastning
Med skruelgse klemmer.

Art. nr.

EAN nr.

Beskrivelse

Spanding

Fatnings sterrelse
Ampere

Max ledertveersnit

Max temperatur
Diameter

Lengde uden aflastning

Lengde med aflastning

Gevind til aflastning

Farve

" 4

7800570047

7800570048

5701947923814

5701947923821

FATNING E27 PLAST M/AFLAST. HVID

FATNING E27 PLAST M/AFLAST. SORT

250V 250V

E27 E27

4A 4A

05-2,5mm? 0,5-2,5mm?

210°C 210°C
38mm 38mm
61mm 6Imm
73mm 73mm
M10 M10
Hvid Sort

VAERK

Cce

STATIONSALLEEN 40« DK-2730 HERLEV



